

Årsrapport for 2015

**H.W. Autoruder ApS
Gammel Køge Landevej 135
2500 Valby
CVR-nr. 78 00 73 11**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 14/4 2016

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 18

Selskabsoplysninger

Selskabet: H.W. Autoruder ApS
Gammel Køge Landevej 135
2500 Valby

Telefon: 36 17 21 30
Telefax: 36 17 20 48
Hjemmeside: www.hwglasauto.dk
E-mail: info@hwglasogautoruder.dk
CVR-nr.: 78 00 73 11
Stiftet: 19. juni 1985
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Flemming Wifstrand

Revision: Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med autoruder og glarmesterarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 232.467, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.278.963.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2016

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note		2014 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	2.342.535
		2.228
1	Personaleomkostninger	-2.033.291
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-15.967</u>
		<u>-23</u>
	DRIFTSRESULTAT	293.277
		45
	Andre finansielle indtægter	25.271
3	Andre finansielle omkostninger	<u>-5.613</u>
		<u>19</u>
		<u>-4</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	312.935
		60
4	Skat af årets resultat	<u>-80.468</u>
		<u>-21</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>232.467</u>
		<u>39</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	150.000
	Overført resultat	<u>82.467</u>
		<u>100</u>
		<u>-61</u>
	DISPONERET I ALT	<u>232.467</u>
		<u>39</u>

Balance pr. 31. december 2015
AKTIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
5	Immaterielle anlægsaktiver:	
	Goodwill	0
		<u>0</u>
6	Materielle anlægsaktiver:	
	Indretning af lejede lokaler	99.360
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.519
		<u>196.879</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>196.879</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Varebeholdninger:	
	Fremstillede varer og handelsvarer	269.144
		<u>269.144</u>
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903.747
	Periodeafgrænsningsposter	48.000
	Udskudt skatteaktiv	0
	Andre tilgodehavender	109.108
		<u>1.060.855</u>
	Værdipapirer	<u>217.874</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	387.994
		<u>387.994</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.935.867</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.132.746</u></u>
		<u><u>1.723</u></u>

Balance pr. 31. december 2015
PASSIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
7	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	200.000
	Overført resultat	928.963
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.278.963</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>12.518</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.518</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	474.288
	Gæld til tilknyttede virksomheder	101.792
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	59.817
	Anden gæld	<u>205.368</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>841.265</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.132.746</u></u>
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10	Nærtstående parter	

Noter

		2014 i 1.000 kr.	
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	1.675.481	1.709
	Pensioner	270.133	290
	Andre omkostninger til social sikring	51.799	60
	Øvrige personaleomkostninger	<u>35.878</u>	<u>101</u>
		<u>2.033.291</u>	<u>2.160</u>
	 Det gennemsnitlige antal beskæftigede	 <u>6</u>	 <u>6</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.967</u>	<u>23</u>
		<u>15.967</u>	<u>23</u>
3	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
	Renter, mellemregning med koncernselskaber	3.032	1
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.581</u>	<u>3</u>
		<u>5.613</u>	<u>4</u>
4	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	59.150	18
	Regulering af udskudt skat	<u>21.318</u>	<u>3</u>
		<u>80.468</u>	<u>21</u>

Noter

		Goodwill
5	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	75.000
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	 <u>75.000</u>
	 Opskrivninger pr. 1. januar 2015	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 31. december 2015	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	 75.000
	Årets af- og nedskrivninger	0
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	 <u>75.000</u>
	 Bogført værdi pr. 31. december 2015	 <u><u>0</u></u>

Noter

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	551.602	944.414
Tilgang i året	40.000	80.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	<u>591.602</u>	<u>1.024.414</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2015	0	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	485.034	918.137
Årets af- og nedskrivninger	7.208	8.758
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	<u>492.242</u>	<u>926.895</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2015	<u><u>99.360</u></u>	<u><u>97.519</u></u>

Noter

7	EGENKAPITAL	Pr. 01.01.2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	Pr. 31.12.2015
	Selskabskapital	200.000	0	0	200.000
	Overført resultat	846.496	0	82.467	928.963
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
		<u><u>1.146.496</u></u>	<u><u>-100.000</u></u>	<u><u>232.467</u></u>	<u><u>1.278.963</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt således:

200 anparter á kr. 1.000	<u>200.000</u>
	<u><u>200.000</u></u>

Noter

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har 3 løbende leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2015 kr. 791.863.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Wifstrand Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med sambeskattet selskab for den samlede selskabskat.

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed overfor Danske Bank er der udstedt løsøre pantebrev på kr. 120.000 i 2 automobiler. Herudover er værdipapirer og depotafkastkonto kr. 8.424 pantsat til sikkerhed overfor Danske Bank.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER

H.W. Autoruder ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Wifstrand Holding ApS

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Direktør Flemming Wifstrand

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Wifstrand Holding ApS

Gammel Køge Landevej 135

2500 Valby